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Wsparcie w zakupach pomocy dydaktycznych dla klas mundurowych

 

Dotacja celowa z budżetu państwa w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej wynikającego z
Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn.
"Wsparcie w zakupach pomocy dydaktycznych dla klas mundurowych".

Nr Umowy ZK-VIII.644.23.180.2025/6 z dnia 17 listopada 2025 r.

Okres realizacji zadania: 17.11.2025 – 31.12.2025

Wartość całkowita/kwota dotacji celowej z budżetu państwa: 40 700,00 PLN

Zadanie realizowały następujące jednostki organizacyjne Gminy Miasto Rzeszów:

Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego – 20 350,00 zł (na zakup dronu wraz z osprzętem, namiotu turystycznego, noszy, fantomu i
karabinów do musztry)

Zespół Szkół Technicznych – 20 350,00 zł (na zakup zestawu szkoleniowego – pakiet do nauki RKO z fantomami i AED, AED Trainer
do ćwiczeń, dronu, apteczki ściennej z wyposażeniem oraz plecaka ratowniczego).

Założenia i cel Programu OLiOC:

Nadrzędnym i strategicznym celem Programu OLiOC jest zbudowanie systemu ochrony ludności i obrony cywilnej działającego podczas
wystąpienia każdego rodzaju zagrożenia, bez względu na stan funkcjonowania państwa. Budowanie efektywnego systemu ochrony
ludności i obrony cywilnej będzie możliwe poprzez opracowanie, wdrożenie i aktualizowanie strategii tworzenia zasobów w
poszczególnych województwach. Działania te należy realizować z uwzględnieniem specyfiki każdego z województw oraz wniosków
wynikających z procesów inwentaryzacji i analizy posiadanych zasobów, prowadzonych w odniesieniu do przyjętych scenariuszy
zdarzeń, rodzaju realnych zagrożeń oraz założonego okresu ich przebiegu. Na każdym etapie realizacji tych działań organy administracji
publicznej powinny współpracować ze społeczeństwem obywatelskim i dążyć do pełnego wykorzystania potencjału i zasobów służb,
instytucji i organizacji pozarządowych w zapobieganiu zagrożeniom oraz przeciwdziałaniu ich skutkom.
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